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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/51-2022-Kuuntele_PP.wav  

Sanat eivät riitä 
 
”Ei jokainen, joka sanoo Minulle: ’Herra, Herra’, pääse taivasten valtakun-
taan, vaan se, joka tekee Minun taivaallisen Isäni tahdon. Monet sanovat 
Minulle sinä päivänä: ’Herra, Herra, emmekö me Sinun nimessäsi profetoi-
neet, Sinun nimessäsi ajaneet ulos riivaajia ja Sinun nimessäsi tehneet pal-
jon voimatekoja?’ Silloin Minä vastaan heille: ’Minä en ole koskaan tunte-
nut teitä. Menkää pois Minun luotani, te laittomuuden tekijät.’” 

Matteus 7:21–23 FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.7.21-23.FINRK  
 

Sanojen voima on suuri - niin hyvässä, kuin pahassa. Voimakkaita ilmaisuja 
voi käyttää myös ihminen, joka ei tunne-, tai ei ole sisäistänyt asiaa ja sen 
lähdettä. Tähän Jeesus puuttui tähdentäen sydämen uskoa ja asenteita. 
Pelkkä sanojen käyttäminen ei pelasta ihmissielua, vaikka sanojen voima-
vaikutukset olisivat suuriakin. 
 
Kokosydämisyys ja sydämen kuuliaisuus ovat läpi Raamatun tärkeitä tee-
moja. Tämä tulee ulottua myös sanojen käyttöön. Pappi, joka ei tunne 
Raamattua, eikä Jumalaa, on todella huono pappi. Häntä ei pelasta hyvät-
kään puheet. Jokainen Jumalasta ja taivaasta puhuva ei kuulu Jumalan val-
takuntaan. Jeesus on kiinnostunut teoista ja sydämen asenteista – ei niin-
kään sanoistamme ja esityksistämme. Raamattu opettaa, että myös teot 
kuuluvat erottamattomasti uskoon. 
 
Jumalan tunteminen henkilökohtaisesti on suhde Jumalan kanssa, joka 
toimii molempiin suuntiin. Jeesus on luvannut, ettei Hän heitä yhtäkään 
pois, joka tulee Hänen luoksensa. Pelkkä sanojen käyttö ilman sydämen 
muutosta ja palavaa halua seurata Jeesusta – ei riitä oman sielun pelastu-
miseen. 
 



Usko on asennetta, joka perustuu lujaan luottamukseen. Se on nojaamista 
ja jonkun varaan asettautumista. Uskoessamme Jeesukseen, asetamme 
elämämme, toivomme, turvamme, sydämemme ja ajatuksemmekin Hä-
nen varaansa, - nöyrästi, mutta luottaen siihen, että Hän kykenee pelasta-
maan sielumme. Voimme antautua kokonaan Hänelle. Ruumis, henki ja 
sielu, - tunteet, järki ja asenteet, - mitä vain itsessämme onkaan, sen saa, 
ja voi antaa Jeesukselle. Jopa heikkoutemme ja syntisyytemme kannattaa 
antaa kokonaan Herralle! Näin harjoittaen nöyrästi uskoa, opimme kyllä 
tuntemaan Jumalan ja Hän tuntee omansa! 
 
Luimme alussa Jeesuksen sanat taivasten valtakuntaan pääsemisestä: 
”vaan se, joka tekee taivaallisen Isän tahdon.” – Mikä on Jumalan tahto? 
Mitä Hän odottaa meiltä? – Raamattu ilmoittaa meille, ja Jumalan Henki 
johtaa ja vaikuttaa sen, että teemme Hänen tahtonsa. Jokainen Hänelle 
antautunut saa voiman ja oikeuden tulla Jumalan lapseuteen, ja Hän kas-
vattaa kärsivällisesti lapsiaan Hänen tuntemukseensa. 
 

 ”Jeesus tuli Galileaan ja julisti Jumalan evankeliumia. Hän sanoi: "Aika on täyt-
tynyt, ja Jumalan valtakunta on tullut lähelle. Kääntykää ja uskokaa evanke-
liumi." *Mark.1:14–15 

 ”Joka uskoo ja saa kasteen, pelastuu, mutta joka ei usko, se tuomitaan kado-
tukseen.” *Mark.16:16 

 ” Mutta kaikille, jotka ottivat Hänet vastaan, Hän antoi oikeuden {Tai: "vallan", 
"voiman".} tulla Jumalan lapsiksi, niille, jotka uskovat Hänen nimeensä.” 
*Joh.1:12 

 ”Hän on ilmoittanut sinulle, ihminen, mikä on hyvää. Mitä muuta Herra sinulta 
vaatii, kuin että teet sitä, mikä on oikein, rakastat laupeutta ja vaellat nöyrästi 
Jumalasi edessä?” *Miik.6:9 

 ”Loppupäätös kaikesta, mitä on kuultu, on tämä: pelkää Jumalaa ja pidä Hä-
nen käskynsä. Niin tulee jokaisen ihmisen tehdä, sillä Jumala tuo kaikki teot 
tuomiolle. Tämä koskee kaikkea salassa olevaa, olkoon se hyvää tai pahaa.” 
*Saarn.12:13–14 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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